satisfatoriamente os serviços descritos abaixo, em áreas da Central Nuclear Almirante Àlvaro 
Alberto - CNAAA, atendendo plenamente às clausulas do Contrato de Preservação de áreas 
verdes e limpeza publica a seguir: 

Contrato: GCC.A/CT-266/2009 

Prazo e período de execução dos serviços: 03/09/2009 a 03/12/201 O. 
Valor do Contrato: R$ 4.775.000,00 (quatro milhões e setecentos e setenta e cinco mil reais), 
referido a julho de 2009. 
Objeto: Os serviços compreendem, basicamente, a prestação de serviços de Preservação das 
áreas verdes e limpeza publica nas instalações da Central Nuclear Almirante Álvaro Alberto -
CNAAA, Vilas Residenciais e Áreas Adjacentes às mesmas, sendo os responsáveis Técnicos o